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28,594.33 0.00 0.00 28,594.33 1,956.920.00 0.00 0.00 26,637.4110101 - RECTORIA
38,753.32 0.00 0.00 38,753.32 0.000.00 0.00 0.00 38,753.3210102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA
38,503.36 0.00 0.00 38,503.36 11,051.780.00 0.00 0.00 27,451.5810103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA

8,366.92 0.00 0.00 8,366.92 0.000.00 0.00 0.00 8,366.9210104 - SECRETARIA TECNICA DE ANUIES
10,940.50 0.00 0.00 10,940.50 0.000.00 0.00 0.00 10,940.5010105 - UNIDAD DE ASESORIA TECNICA

3,560.62 0.00 0.00 3,560.62 1,164.780.00 0.00 0.00 2,395.8410106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS UNIVERSITARIOS
1,732.04 0.00 0.00 1,732.04 1,732.040.00 0.00 0.00 0.0010108 - SECRETARIA TECNICA DE LA OFICINA DE RECTORIA

10,186.11 0.00 0.00 10,186.11 5,316.130.00 0.00 0.00 4,869.9810111 - DIRECCION DE PROTOCOLO Y RELACIONES PUBLICAS
22,732.64 0.00 0.00 22,732.64 10,157.630.00 0.00 0.00 12,575.0110201 - SECRETARIA DE DOCENCIA
47,376.73 0.00 0.00 47,376.73 0.000.00 0.00 0.00 47,376.7310202 - DIRECCION DE ESTUDIOS NIVEL MEDIO SUPERIOR
54,839.83 0.00 0.00 54,839.83 0.000.00 0.00 0.00 54,839.8310203 - DIRECCION DE ESTUDIOS PROFESIONALES
37,512.48 0.00 0.00 37,512.48 0.000.00 0.00 0.00 37,512.4810204 - COORDINACION DE INSTITUCIONES INCORPORADAS
71,123.08 0.00 0.00 71,123.08 0.000.00 0.00 0.00 71,123.0810206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA
54,033.97 0.00 0.00 54,033.97 0.000.00 0.00 0.00 54,033.9710207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
43,697.29 0.00 0.00 43,697.29 0.000.00 0.00 0.00 43,697.2910208 - DIRECCION GENERAL DE EDUCACION CONTINUA Y A DISTANCIA
32,074.64 0.00 0.00 32,074.64 0.000.00 0.00 0.00 32,074.6410209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO

6,180.04 0.00 0.00 6,180.04 6,180.040.00 0.00 0.00 0.0010211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA
4,854.32 0.00 0.00 4,854.32 4,854.320.00 0.00 0.00 0.0010215 - DIRECCION DE CENTROS UNIVERSITARIOS Y UAPS
5,036.12 0.00 0.00 5,036.12 5,036.120.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS

49,187.48 0.00 0.00 49,187.48 49,187.480.00 0.00 0.00 0.0010218 - DIRECCION DE APOYO ACADEMICO A ESTUDIANTES Y EGRESADOS
26,694.54 0.00 0.00 26,694.54 26,694.540.00 0.00 0.00 0.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
26,190.02 0.00 0.00 26,190.02 26,190.020.00 0.00 0.00 0.0010302 - INSTITUTO DE ESTUDIOS SOBRE LA UNIVERSIDAD
16,416.60 0.00 0.00 16,416.60 16,416.600.00 0.00 0.00 0.0010303 - INSTITUTO DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RURALES
16,712.88 0.00 0.00 16,712.88 16,712.880.00 0.00 0.00 0.0010304 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES
29,448.56 0.00 0.00 29,448.56 29,448.560.00 0.00 0.00 0.0010305 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS DE LA POBLACION

5,627.08 0.00 0.00 5,627.08 5,627.080.00 0.00 0.00 0.0010307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS
2,515.88 0.00 0.00 2,515.88 2,515.880.00 0.00 0.00 0.0010308 - CENTRO DE INVESTIGACION EN DESARROLLO SUSTENTABLE

20,311.04 0.00 0.00 20,311.04 20,311.040.00 0.00 0.00 0.0010401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL
14,596.12 0.00 0.00 14,596.12 14,596.120.00 0.00 0.00 0.0010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES

2,153.08 0.00 0.00 2,153.08 2,153.080.00 0.00 0.00 0.0010403 - CASA DE CULTURA TLALPAN
20,023.70 0.00 0.00 20,023.70 20,023.700.00 0.00 0.00 0.0010404 - DIRECCION DE PROMOCION ARTISTICA

739.40 0.00 0.00 739.40 739.400.00 0.00 0.00 0.0010405 - MUSEO DE HISTORIA NATURAL DR MANUEL VILLADA
9,209.77 0.00 0.00 9,209.77 0.000.00 0.00 0.00 9,209.7710407 - DIRECCION DE DESARROLLO E INVESTIGACION CULTURAL

15,283.10 0.00 0.00 15,283.10 0.000.00 0.00 0.00 15,283.1010408 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO CASA DE LAS DILIGENCIAS
25,679.87 0.00 0.00 25,679.87 0.000.00 0.00 0.00 25,679.8710409 - MUSEO LUIS MARIO SCHNEIDER

2,974.97 0.00 0.00 2,974.97 188.430.00 0.00 0.00 2,786.5410410 - DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL
12,646.44 0.00 0.00 12,646.44 0.000.00 0.00 0.00 12,646.4410411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES

9,892.91 0.00 0.00 9,892.91 0.000.00 0.00 0.00 9,892.9110413 - ARCHIVO UNIVERSITARIO
31,157.67 0.00 0.00 31,157.67 0.000.00 0.00 0.00 31,157.6710414 - DIRECCION DEL PROGRAMA EDITORIAL

7,436.08 0.00 0.00 7,436.08 7,436.080.00 0.00 0.00 0.0010415 - DIRECCION DE FOMENTO EDITORIAL
2,738.40 0.00 0.00 2,738.40 2,738.400.00 0.00 0.00 0.0010416 - COMPAÑIA UNIVERSITARIA DE TEATRO

32,034.10 0.00 0.00 32,034.10 0.000.00 0.00 0.00 32,034.1010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
18,146.19 0.00 0.00 18,146.19 0.000.00 0.00 0.00 18,146.1910502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
31,609.55 0.00 0.00 31,609.55 0.000.00 0.00 0.00 31,609.5510503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO

7,318.44 0.00 0.00 7,318.44 7,318.440.00 0.00 0.00 0.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
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10,869.49 0.00 0.00 10,869.49 0.000.00 0.00 0.00 10,869.4910505 - CENTRO INTERNACIONAL DE LENGUA Y CULTURA
11,529.56 0.00 0.00 11,529.56 11,529.560.00 0.00 0.00 0.0010507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL

142,009.14 0.00 0.00 142,009.14 0.000.00 0.00 0.00 142,009.1410511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS
28,895.66 0.00 0.00 28,895.66 0.000.00 0.00 0.00 28,895.6610601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
32,257.57 0.00 0.00 32,257.57 0.000.00 0.00 0.00 32,257.5710701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL

6,435.65 0.00 0.00 6,435.65 0.000.00 0.00 0.00 6,435.6510704 - DIRECCION DE INFORMACION UNIVESITARIA
16,768.07 0.00 0.00 16,768.07 0.000.00 0.00 0.00 16,768.0710801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION
91,077.81 0.00 0.00 91,077.81 0.000.00 0.00 0.00 91,077.8110802 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
41,726.14 0.00 0.00 41,726.14 20,321.030.00 0.00 0.00 21,405.1110803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
90,192.66 0.00 0.00 90,192.66 0.000.00 0.00 0.00 90,192.6610804 - DIRECCION DE OBRA UNIVERSITARIA
51,915.52 0.00 0.00 51,915.52 0.000.00 0.00 0.00 51,915.5210805 - DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS
15,571.41 0.00 0.00 15,571.41 0.000.00 0.00 0.00 15,571.4110806 - DIRECCION DE PROGRAMACION Y CONTROL PRESUPUESTAL
35,991.16 0.00 0.00 35,991.16 0.000.00 0.00 0.00 35,991.1610807 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
12,083.56 0.00 0.00 12,083.56 5,180.530.00 0.00 0.00 6,903.0310808 - DIRECCION DE ORGANIZACION Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO

7,456.52 0.00 0.00 7,456.52 616.780.00 0.00 0.00 6,839.7410812 - COORDINACION DE RECURSOS ETIQUETADOS
22,904.59 0.00 0.00 22,904.59 0.000.00 0.00 0.00 22,904.5910901 - SECRETARIA DE RECTORIA
81,177.75 0.00 0.00 81,177.75 15,793.520.00 0.00 0.00 65,384.2310902 - DIRECCION DE EDUCACION FISICA Y ACTIVIDADES DEPORTIVAS
50,053.61 0.00 0.00 50,053.61 0.000.00 0.00 0.00 50,053.6110903 - DIRECCION DE SEGURIDAD, PROTECCION UNIVERSITARIA Y AL AMBIENTE
10,446.12 0.00 0.00 10,446.12 0.000.00 0.00 0.00 10,446.1210905 - DIRECCION DE APOYO A ORGANOS COLEGIADOS

7,843.75 0.00 0.00 7,843.75 0.000.00 0.00 0.00 7,843.7510907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA
1,103.08 0.00 0.00 1,103.08 1,103.080.00 0.00 0.00 0.0010909 - CENTRO JUVENIL UNIVERSITARIO

10,911.72 0.00 0.00 10,911.72 10,911.720.00 0.00 0.00 0.0011101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM
526.19 0.00 0.00 526.19 526.190.00 0.00 0.00 0.0011102 - DIRECCIÓN DE IMPULSO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LA UAEM

3,519.40 0.00 0.00 3,519.40 3,519.400.00 0.00 0.00 0.0011103 - DIRECCIÓN DE COOPERACIÓN DE LA UAEM
167,740.19 0.00 0.00 167,740.19 0.000.00 0.00 0.00 167,740.1920101 - FACULTAD DE ODONTOLOGIA
24,780.04 0.00 0.00 24,780.04 8,918.170.00 0.00 0.00 15,861.8720102 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN ODONTOLOGIA

304,053.21 0.00 0.00 304,053.21 0.000.00 0.00 0.00 304,053.2120201 - FACULTAD DE MEDICINA
5,122.23 0.00 0.00 5,122.23 0.000.00 0.00 0.00 5,122.2320203 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN CIENCIAS DE LA

155,553.96 0.00 0.00 155,553.96 0.000.00 0.00 0.00 155,553.9620301 - FACULTAD DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA
195,088.50 0.00 0.00 195,088.50 0.000.00 0.00 0.00 195,088.5020401 - FACULTAD DE QUIMICA - UNIDAD COLON
20,271.18 0.00 0.00 20,271.18 0.000.00 0.00 0.00 20,271.1820402 - FACULTAD DE QUIMICA - UNIDAD EL CERRILLO

132,459.44 0.00 0.00 132,459.44 91,848.040.00 0.00 0.00 40,611.4020501 - FACULTAD DE INGENIERIA
51,870.11 0.00 0.00 51,870.11 0.000.00 0.00 0.00 51,870.1120502 - CENTRO INTERAMERICANO DE RECURSOS DEL AGUA

227,548.92 0.00 0.00 227,548.92 0.000.00 0.00 0.00 227,548.9220601 - FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO
162,321.98 0.00 0.00 162,321.98 0.000.00 0.00 0.00 162,321.9820701 - FACULTAD DE DERECHO
169,037.03 0.00 0.00 169,037.03 0.000.00 0.00 0.00 169,037.0320801 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - CIUDAD UNIVERSITARIA
25,121.07 0.00 0.00 25,121.07 0.000.00 0.00 0.00 25,121.0720802 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - UNIDAD LOS URIBE

175,646.86 0.00 0.00 175,646.86 0.000.00 0.00 0.00 175,646.8620901 - FACULTAD DE HUMANIDADES
144,989.12 0.00 0.00 144,989.12 0.000.00 0.00 0.00 144,989.1221001 - FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

2,655.84 0.00 0.00 2,655.84 2,655.840.00 0.00 0.00 0.0021003 - RED DE REVISTAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
113,055.47 0.00 0.00 113,055.47 0.000.00 0.00 0.00 113,055.4721101 - FACULTAD DE ECONOMIA
81,419.93 0.00 0.00 81,419.93 0.000.00 0.00 0.00 81,419.9321201 - FACULTAD DE GEOGRAFIA

141,329.65 0.00 0.00 141,329.65 0.000.00 0.00 0.00 141,329.6521301 - FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS - UNIDAD EL CERRILLO
136,628.02 0.00 0.00 136,628.02 0.000.00 0.00 0.00 136,628.0221401 - FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA
26,735.79 0.00 0.00 26,735.79 0.000.00 0.00 0.00 26,735.7921402 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN SALUD ANIMAL
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157,942.95 0.00 0.00 157,942.95 0.000.00 0.00 0.00 157,942.9521501 - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA
110,304.56 0.00 0.00 110,304.56 0.000.00 0.00 0.00 110,304.5621601 - FACULTAD DE TURISMO
51,528.38 0.00 0.00 51,528.38 0.000.00 0.00 0.00 51,528.3821701 - FACULTAD DE ANTROPOLOGIA
84,329.90 0.00 0.00 84,329.90 0.000.00 0.00 0.00 84,329.9021801 - FACULTAD DE PLANEACION URBANA Y REGIONAL

2,627.55 0.00 0.00 2,627.55 0.000.00 0.00 0.00 2,627.5521802 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN PLANEACION
117,681.53 0.00 0.00 117,681.53 0.000.00 0.00 0.00 117,681.5321901 - FACULTAD DE CIENCIAS
43,574.02 0.00 0.00 43,574.02 0.000.00 0.00 0.00 43,574.0222001 - FACULTAD DE ARTES
62,538.42 0.00 0.00 62,538.42 0.000.00 0.00 0.00 62,538.4222101 - FACULTAD DE LENGUAS
12,664.20 0.00 0.00 12,664.20 12,664.200.00 0.00 0.00 0.0022201 - ESCUELA DE ARTES ESCENICAS
58,833.14 0.00 0.00 58,833.14 0.000.00 0.00 0.00 58,833.1430101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO
73,119.43 0.00 0.00 73,119.43 0.000.00 0.00 0.00 73,119.4330201 - CENTRO UNIVERSITARIO AMECAMECA
99,535.35 0.00 0.00 99,535.35 0.000.00 0.00 0.00 99,535.3530301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO

102,780.86 0.00 0.00 102,780.86 0.000.00 0.00 0.00 102,780.8630401 - CENTRO UNIVERSITARIO TEXCOCO
112,719.83 0.00 0.00 112,719.83 0.000.00 0.00 0.00 112,719.8330501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO
57,762.51 0.00 0.00 57,762.51 0.000.00 0.00 0.00 57,762.5130601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
70,720.36 0.00 0.00 70,720.36 10,037.990.00 0.00 0.00 60,682.3730701 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE CHALCO
42,305.04 0.00 0.00 42,305.04 0.000.00 0.00 0.00 42,305.0430801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN
61,000.34 0.00 0.00 61,000.34 0.000.00 0.00 0.00 61,000.3430901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC

494.87 0.00 0.00 494.87 494.870.00 0.00 0.00 0.0030902 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL TEJUPILCO
50,540.57 0.00 0.00 50,540.57 3,323.960.00 0.00 0.00 47,216.6131001 - CENTRO UNIVERSITARIO TENANCINGO
55,128.86 0.00 0.00 55,128.86 47,268.300.00 0.00 0.00 7,860.5631101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
43,769.95 0.00 0.00 43,769.95 41,140.390.00 0.00 0.00 2,629.5631201 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE TIANGUISTENCO
48,646.98 0.00 0.00 48,646.98 48,646.980.00 0.00 0.00 0.0031301 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CHIMALHUACAN
28,694.56 0.00 0.00 28,694.56 28,694.560.00 0.00 0.00 0.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI
18,617.24 0.00 0.00 18,617.24 18,617.240.00 0.00 0.00 0.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
12,753.36 0.00 0.00 12,753.36 12,753.360.00 0.00 0.00 0.0031701 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE ACOLMAN

141,939.92 0.00 0.00 141,939.92 0.000.00 0.00 0.00 141,939.9240101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA
112,175.56 0.00 0.00 112,175.56 0.000.00 0.00 0.00 112,175.5640201 - PLANTEL NEZAHUALCOYOTL DE LA ESCUELA PREPARATORIA
139,248.18 0.00 0.00 139,248.18 0.000.00 0.00 0.00 139,248.1840301 - PLANTEL CUAUHTEMOC DE LA ESCUELA PREPARATORIA
133,496.41 0.00 0.00 133,496.41 0.000.00 0.00 0.00 133,496.4140401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
129,017.66 0.00 0.00 129,017.66 0.000.00 0.00 0.00 129,017.6640501 - PLANTEL ANGEL MA GARIBAY KINTANA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
59,319.48 0.00 0.00 59,319.48 0.000.00 0.00 0.00 59,319.4840601 - PLANTEL DR PABLO GONZALEZ CASANOVA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
80,326.53 0.00 0.00 80,326.53 0.000.00 0.00 0.00 80,326.5340701 - PLANTEL SOR JUANA INES DE LA CRUZ DE LA ESCUELA PREPARATORIA

117,320.79 0.00 0.00 117,320.79 0.000.00 0.00 0.00 117,320.7940801 - PLANTEL TEXCOCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA
18,249.52 0.00 0.00 18,249.52 18,249.520.00 0.00 0.00 0.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA

1,649.48 0.00 0.00 1,649.48 1,649.480.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO
479.76 0.00 0.00 479.76 479.760.00 0.00 0.00 0.001080101 - CENTRO DE INNOVACION TECNOLOGIA Y NEGOCIOS

6,717,374.93 0.00 0.00 6,717,374.93 712,691.960.00 0.00 0.00 6,004,682.97TOTAL Cuenta
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